[

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT SHKODER

Nr Sag(l tprot. Shkodér me 08.08.2022

Lénda : Dérgim Vendimi.

Drejtuar: Prefekturés sé Qarkut Shkodér

Arkivés sé Késhillit té Qarkut

Mbeshtetur né Ligjin 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” si dhe Ligjin nr.107/2016,

“Pér Prefektin e Qarkut” bashkélidhur po Ju dérgojmé vendimin e Ké&shillit t& Qarkut
Shkodér:

Vendimin Nr. 05. Daté: 29.07.2022

Sekretare e Késhillit té Qarkut

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Shkodér me 08.08.2022

KIESHILLI I QARKUT SHKODER

VENDIM
Nr. 05 Daté 29.07.2022

«“MBI MIRATIMIN E PROJEKTIT Tk PARE TE PROGRAMIT BUXHETOR
AFATMESKEM 2023-2025 DHE TAVANET PERFUNDIMTARE TE PROGRAIV.I'IT
BUXHETOR AFATMESEM 2023-2025, PER KESHILLIN E QARKUT SHKODER”

Késhilli i Qarkut Shkodér, né mbledhjen e tij t& datés 29.07.2022, pasi dégjoi materialin e paraqitur
nga Drejtoria ¢ Financgs dhe Buxhetit, me propozim te Kryetarit t& Késhillit t& Qarkut Shkodér
“Mbi miratimin e Projektit t¢ Paré té Programit Buxhetor Afatmesém 2023-2025 dhe
Tavanet Pérfundimtare té Programit Buxhetor Afatmesém  2023-2025, pér Késhillin e
Qarkut Shkodér ”, bazuar n& Ligjin nr. 139/2015 daté 17.12.2015”Pér Vetéqeverisjen vendore”,
né Ligjin nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né€ Republikén e
Shqipéris€”, nenin 36,37 t& ligjit nr. 68/2017”Pér Financat e vetéqeverisjes Vendore”, Udhézimit
Nr.8, daté 28.02.2022 ”Pér pérgatitjen e Programit buxhetor Afatmesém Vendor 2023-2025, si
dhe Udhézimit Plotésues nr. 23, daté 08.07.2022 “Pér pérgatitien ¢ PBA-sé vendor 2023-2025%,
Analiza e PBA-s€ 2023-2025 nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé si dhe n& Rregulloren pér
Organizimin dhe Funksionimin e késhillit t&€ Qarkut Shkodé&r, konkretisht neni 12,13, dhe 15.

Pas relatimit nga zyra e Drejtorise se Financgs dhe Buxhetit dhe mé pas diskutimit nga anétarét e

késhillit u kalua n& progesin e votimit t& fshehté ku u Miratua me 13 Vota Pro, 0 Vota Kunder. N&
pérfundim Ké&shilli i Qarkut Shkodér

VENDOSI;

- Té miratojé Projektin e paré t€ Programit Buxhetor Afatmesém 2023-2025 , pér
Késhillin e Qarkut Shkodér sipas pasqyrave bashkangjitur.

T€ miratojé¢ Tavanet Pérfundimtare t& shpenzimeve t& Programit Buxhetor Afatmesém
2023-2025, pér Késhillin e Qarkut Shkodér sipas pasqyrave bashkangjitur.

Per zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Késhillit t& Qarkut Shkodér.
Ky vendim hyn ne fugqi 10 dite pas shpalljes s& tij.

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Shkodér me 08.08.2022

KIiESHILLI I QARKUT SHKODKER
VENDIM
Nr. 05 Daté 29.07.2022

«MBI MIRATIMIN E PROJEKTIT Tk PARE TE PROGRAMIT BUXHETOR
AFATMESEM 2023-2025 DHE TAVANET PERFUNDIMTARE TE PROGRAI\’.I.IT
BUXHETOR AFATMESEM 2023-2025, PER KESHILLIN E QARKUT SHKODER”

Késhilli i Qarkut Shkodgr, né mbledhjen e tij t& datés 29.07.2022, pasi dégjoi materialin e paraqitur
nga Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, me propozim te Kryetarit t&¢ Késhillit t& Qarkut Shkodér
“Mbi miratimin e Projektit té Paré té Programit Buxhetor Afatmesém 2023-2025 dhe
Tavanet Pérfundimtare té Programit Buxhetor Afatmesém  2023-2025, pér Késhillin e
Qarkut Shkodér ”, bazuar né Ligjin nr. 139/2015 dat& 17.12.2015”Pér Vetégeverisjen vendore”,
né Ligjin nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé”, nenin 36,37 t& ligjit nr. 68/2017”Pér Financat e vetéqeverisjes Vendore”, Udhézimit
Nr.8, daté 28.02.2022 “Pér pérgatitjen e Programit buxhetor Afatmesém Vendor 2023-20257, si
dhe Udhézimit Plotésues nr. 23, daté 08.07.2022 “Pér pérgatitjen e PBA-s€ vendor 2023-20257,
Analiza e PBA-sé 2023-2025 nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé si dhe n€ Rregulloren pér
Organizimin dhe Funksionimin e ké&shillit t& Qarkut Shkod&r, konkretisht neni 12,13, dhe 15.

Pas relatimit nga zyra e Drejtorise se Financés dhe Buxhetit dhe m& pas diskutimit nga anétarét e

késhillit u kalua n& progesin e votimit t& fsheht€ ku u Miratua me 13 Vota Pro, 0 Vota Kunder. N&
pérfundim Késhilli i Qarkut Shkodér

VENDOSI;

. T& miratojé Projektin e paré t€ Programit Buxhetor Afatmesém 2023-2025, pér
Késhillin e Qarkut Shkodér sipas pasqyrave bashkangjitur.

T& miratojé¢ Tavanet Pérfundimtare t€ shpenzimeve t& Programit Buxhetor Afatmesém
2023-2025, pér Késhillin e Qarkut Shkodér sipas pasqyrave bashkangjitur.

. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Ké&shillit t& Qarkut Shkodér.

Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes s& tij.

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

